

MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CORTES

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PARA: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION

INFORME MENSUAL DEL GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE OCTUBRE 2022

No. ORDEN	NUMERO	FECHA	CARGO QUE DESEMPEÑA	DEPARTAMENTO / UNIDAD	PROVEEDOR	Nº FACTURA	MONTO TOTAL	DESCRIPCION DEL VIAJE REALIZADO	TOTAL KMS	TOTALES	
TES-OC-00261	0509-1974-00276	3/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	174,355.16
TES-OC-00262	0512-1992-01555	4/10/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	0	500.00	COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRAMITE DE PAGOS DE PRESTAMOS DE EMPLEADOS	1	174,855.16
TES-OC-00263	0512-1992-01555	11/10/2022	TESORERA	DEPARTAMENTO DE TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CAMBIAR CHEQUE DE EMPLEADOS SEMANALES PARA SUS RESPECTIVOS PAGOS	1	175,185.16
TES-OC-00264	0509-1974-00276	12/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	176,185.16
TES-OC-00265	0509-1991-00354	12/10/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE A GESTION DE COBROS A DISTINTAS EMPRESAS EN EL SECTOR DE SAN PEDRO SULA	1	176,516.16
TES-OC-00266	0509-1979-00064	12/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	PARA REALIZAR PAGO DE BANCO DE LOS TRABAJADORES	1	176,846.16
TES-OC-00267	0509-1985-00068	13/10/2022	DIRECTORA DE LA OFICINA DE LA MUJER	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	entrega de notas	1	177,176.16
TES-OC-00268	0509-1974-00276	17/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	178,176.16
TES-OC-00269	0512-1994-01051	18/10/2022	ASISTENTE DE CONTABILIDAD	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE A SPS PARA INSCRIPCION DEL CUADRO DE DANZA MUNICIPAL	1	178,506.16
TES-OC-00270	0805-1995-00064	18/10/2022	ASISTENTE DE OBRAS	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	180.10	VIAJE HACIA COLLA DEMOCRACIA ENTREGA DE STICKER PARA SEÑALIZACION DE MAQUINARIA MUNICIPAL EN LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE CALLE	1	178,686.27
TES-OC-00271	0509-1991-00354	18/10/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	400.00	PARA REALIZAR VIAJES A PROGRESO ENVIO DE FACTURACION	1	179,086.27
TES-OC-00272	1317-1955-00079	18/10/2022	JUEZ MUNICIPAL	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR VIAJE DE RECOGER MOTOS PARA EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	1	179,416.27
TES-OC-00273	0509-1988-00138	19/10/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	350.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	1	179,766.27
TES-OC-00274	0512-1993-01683	19/10/2022	DIRECTOR POLICIAL	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	350.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	1	180,116.27
TES-OC-00275	0509-1974-00276	20/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	181,116.27
TES-OC-00276	0509-1979-00064	21/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	182,116.27
TES-OC-00277	0509-1974-00276	21/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	183,116.27
TES-OC-00278	0509-1985-00068	21/10/2022	DIRECTORA DE LA OFICINA DE LA MUJER	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	TRANSPORTAR PERSONAL DE DANZA FOLKLORICA MUNICIPAL	1	183,446.27
TES-OC-00279	0512-1994-01051	22/10/2022	ASISTENTE DE CONTABILIDAD	CONTABILIDAD	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	TRANSPORTAR PERSONAL DE DANZA FOLKLORICA MUNICIPAL	1	183,776.27
TES-OC-00280	0509-1993-00516	25/10/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	TRAMITE DE COMBUSTIBLE PARA LLEVAR LIQUIDACION A LA 105 BRIGADA	1	184,106.27
TES-OC-00281	0509-1979-00467	25/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	TRAMITES DE COMBUSTIBLE PARA LLEVAR A REGIDORA A CAPACITACION EN UTH	1	184,436.27
TES-OC-00282	0509-1974-00276	27/10/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	185,436.27
TES-OC-00283	0512-1992-01555	27/10/2022	JEFE DE INFORMACIO	JEFE DE INFORMACION PUBLICA	PUMA	0509-9995-151861	0	300.00	REALIZAR DEPOSITO MUNICIPAL	1	185,736.27
TES-OC-00284	0512-1993-01683	27/10/2022	DIRECTOR DE POLICIA MUNICIPAL	JEFE DE DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	350.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	1	186,086.27
TES-OC-00285	0509-1988-00138	27/10/2022	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	350.00	REALIZAR VIAJES DE SUPERVICION	1	186,436.27
Total						TOTALES		13,080.10			

YAHIRA ABIGAIL RAMIREZ CARDENAS
TESORERA MUNICIPAL

